

시험 성적서

발급 번호 : 2009-1110

신청자

회사명/대표자 : 신도산업주식회사 / 황 용 순

주 소 : 경기도 파주시 교하읍 동패리 922-3

회사명/대표자 : 주식회사 동명산업 / 신 옥 선

주 소 : 경기도 파주시 월롱면 덕은리 226-102 3동

시험제품

1. 시설물의 명칭 : 충격흡수시설 (CCS60-2)
2. 형식 및 규격 : 일반적인 충격흡수시설 (2,350×450×900)
3. 시설물 종류 : 주행 복귀형 / CC1등급
4. 시험방법 : 0.9ton 정면(시설중앙), 1.3ton 측면(15°)

적용기준

도로안전시설 설치 및 관리지침(차량방호 안전시설 편), 건설교통부, 2001

상기 제품에 대하여 위 적용 기준의 충격흡수시설 성능평가 항목과 충돌시험 조건에 따라 충돌시험을 실시한 결과, 시험성적서를 발급합니다.

- 첨부 : 1. 충격흡수시설 성능평가 충돌시험 결과 총괄표 1부.
2. 충돌차량 궤적, 시설물 및 구성 부재 분리·미산 상황 사진 1부
3. 시설물 도면 1부.

발급일자 : 2009. 11. 10

한국도로공사 도로교통연구원장

